
Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

Veranstaltungen: 11.01.-21.03.2024 Seniorensport

03.02.2024 Kinderfasching

09.11.2024 MVK Herbstkonzert

Es wird darauf hingewiesen, dass es oftmals notwendig ist am Tag vor der Veranstaltung den Turnsaal zu richten und daher eine Benützung nicht

oder nur eingeschränkt möglich ist!

färbige Felder - belegt

weiße Felder - frei

(November bis März; 

ausgen. Ferien)

(Oktober bis März)

Turnsaalplan

(Semptember bis Juli)

(November bis März)
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